
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Быковского муниципального района Волгоградской области

01 августа 2021г.                                                            №70
п. Приморск

Об утверждении перечня специальных мест для размещения
предвыборных печатных агитационных материалов
на территории Приморского  сельского поселения

        
В связи с подготовкой к проведению выборов депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, назначенных на
17-19 сентября 2021 года,   в соответствии с п.9, ст. 68  Федерального Закона  от
22.02.2014 №20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального
Собрания  Российской  Федерации»,  администрация  Приморского  сельского
поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить на период проведения предвыборной кампании по выборам де-

путатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Феде-
рации восьмого созыва 17-19 сентября 2021 года перечень специальных
мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов
согласно приложению.

2. Предвыборные печатные агитационные материалы могут вывешиваться в
помещениях,  на  зданиях,  сооружениях  и  иных  объектах  с  согласия  соб-
ственников или владельцев объектов независимо от форм собственности.

3. Запретить размещение предвыборных печатных агитационных материалов
на памятниках, обелисках и зданиях,  имеющих историческую, культурную
или архитектурную ценность, а также в помещениях избирательных комис-
сий, в помещениях для голосования и на расстоянии менее 50 метров от
входа в помещения для голосования.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администра-
ции Приморского  сельского поселения   (Приморское34.РФ)  .

5. Копию постановления направить в территориальную избирательную комис-
сию Быковского муниципального района.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу
поселения.

Глава Приморского сельского поселения                                              И.И.Чижов 



Приложение
к постановлению 

администрации Приморского
сельского поселения

от 01.08.2021 №70 
 

 
 

ПЕРЕЧЕНЬ
специальных мест для размещения 

предвыборных печатных агитационных материалов 
на территории Приморского сельского поселения

  

№
п/п

Наименование объекта Место нахождения

1 Администрация Приморского сельского 
поселения

п. Приморск, ул. Советская д.19

2 Приморская райбольница №2 п. Приморск, ул. Набережная 
д.31/1

3 Информационные щиты -п. Приморск, ул. Южная 13
-п. Приморск, ул. Горького 32
-п. Приморск, ул. Горького 21
-п. Приморск, ул. Советская 30
-п. Приморск, ул. Советская 19

Глава Приморского сельского поселения                                                  И.И.Чижов




		DT�Q=ﬂÀÄü%á�³J`¸ã*>�7ÓÚ½
�¹G�!^¨ð¡”#ð<˛%⁄ sPÜTfÌ




